De verbis dñi q̄bus innuit trādnū mo
tis sue. Capit. LXXXVIII.

Accesserūt
seor̄ ad iesus dicētes. Vade hinc
id ē de galilea. qz herodes q̄rit te
interficere: et ait illis. Ite dicit vulpi illi: qz
ecce demonia eijcio. et sanitates pficio hodie
et cras. et tertia die p̄sumor. qd est. Ipe non
occidet me. s; ego ponā aīaz meā: ita qz p̄ma
die mortis intrās infernū. tollā demoni r̄y
rannidē suā. In crastino educā captiuitatē
quā sanitati restitua. dū portā paradisi. ap̄tā
ei ostendā. vel ponā eā i paradiso q̄ est in ex
tremis mar̄ ad orientē: q̄si restitues boīez san
tati quā pdiderat. Tertia die resurgā p̄suma
tus. Pōt tñ h̄ referri ad tres annos op̄atio
miraculoz ch̄i. in qz tertio p̄summa. Et
q̄si oñdens iesus qz nō moreret i dñio herod
dis. addidit qz n̄ capite septura in p̄ple aliq̄ me
phetā perire extra hierlm̄.

De tributo inuento in ore pisce.
Capitulum. LXXXIX.

Cum venisset
capharnaū accesserūt q̄stozes et
sus capis. et missus a dño p̄t
ad mare tulit piscē i cui⁹ ore inuenit staterē
duo didrachmata: et soluit p se et p dño. Et
ei dñs loculos h̄iet: tñ ea que data erāt ei in
v̄sus pauperū i v̄sū p̄p̄riū noluit expendere.
Capitulum. XC.

Im autē disci
puli q̄sissent i via q̄s cor̄ malo
eēt. accesserūt ad iesus et dixerūt

LIBRARIUS